
Zarządzenie nr 28/2021 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 26 lutego  2021 r. 

w sprawie:  powołania Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania własnego Gminy Bodzanów z zakresu tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu w Gminie Bodzanów w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz § 5 ust. 5 i §  6 ust. 1 

Uchwały Nr 233/XXX/13 Rady Gminy Bodzanów z dnia 5 kwietnia 2013 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Bodzanów 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4170), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu rozpatrzenia ofert złożonych w konkursie 

na realizację zadania własnego Gminy Bodzanów z zakresu tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Bodzanów w 2021 roku,  zwaną dalej 

,,Komisją” w składzie: 

1) Wanda Jakubowska-Nowacka – przewodnicząca Komisji,  

2) Monika Rybicka – sekretarz Komisji, 

3) Agnieszka Latarska – członek Komisji, 

4) Barbara Jachura – członek Komisji, 

5) Mirosława Żaglewska –członek Komisji. 

§ 2 

Wzór oświadczenia o braku przesłanek wyłączenia członka Komisji stanowi załącznik 

Nr 1 do zarządzenia.  

§ 3 

1. Komisja dokonuje oceny wniosków, o których mowa w § 1 zgodnie z  kartą oceny 

oferty na realizację zadania własnego Gminy Bodzanów z zakresu tworzenia 



warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Bodzanów w 2021 roku 

stanowiącą załącznik nr 1 do ogłoszenia o otwartym konkursie ofert. 

2. W przypadku stwierdzenia uchybień, Wójt Gminy wzywa oferenta do uzupełnienia 

lub do usunięcia wad  w ofercie. Oferta, której wad nie usunięto lub która nie została 

uzupełniona, pozostaje bez rozpatrzenia. 

3. Komisja po rozpatrzeniu ofert przekłada Wójtowi opinię dotyczącą złożonych ofert 

oraz proponowaną wysokość dotacji dla poszczególnych oferentów biorąc pod 

uwagę ilość złożonych ofert  i wysokość zabezpieczonych środków. 

4. Wójt dokonuje akceptacji opinii dotyczącej wyboru ofert z jednoczesnym 

określeniem kwoty dotacji na wybrany projekt, następnie zawiadamia zainteresowane 

podmioty. 

§ 4 

Członkostwo w Komisji Konkursowej ma charakter nieodpłatny.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    

        Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia nr 28/2021 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

O BRAKU PRZESŁANEK WYŁACZENIA CZŁONKA KOMISJI 

 

 

 

 

 Ja niżej podpisany(a)………………………………………………….oświadczam,                  

że nie pozostaję w takim stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami biorącymi 

udział w konkursie ofert na realizację zadania własnego Gminy Bodzanów z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Bodzanów w 2021 

roku, który może budzić uzasadnioną wątpliwość co do mojej bezstronności podczas 

oceniania ofert.  

 

Jednocześnie zobowiązuję się do udziału w  pracy komisji konkursowej oceniającej 

oferty na realizację zadania własnego Gminy Bodzanów. 

 

 

 

Bodzanów, dnia……………………. 

 

 

 

 

            

                  …………………………………………. 

    podpis składającego oświadczenie 


